ejercicio 2015 incluye en el presupuesto de gastos del Instituto Aragonés de Empleo para dicho ejercicio
dotación económica adecuada para financiar el programa de subvenciones a la integración laboral de
personas con discapacidad en Centros Especiales de Empleo, asignando a este fin un importe total de
cinco millones quinientos cuarenta y cinco mil euros (5.545.000 €). Dicho importe fijado inicialmente
tiene carácter estimativo, pudiendo ser modificado, sin necesidad de nueva convocatoria, por ampliación o
minoración de créditos como consecuencia de mayor o menor asignación de fondos finalistas procedentes
de la Administración del Estado, conforme a lo previsto en el artículo 6.1.c) de la Ley 13/2014, de 30 de